
NABÍDKOVÝ LIST: 26/19 (ze dne: 05.03.2019)  str.1 

DODAVATEL:  ODBĚRATEL:  

             PROFI Tools v.o.s.              Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
             provozova Benešov, Rubešova 551              

             Tyršova 1902              Na Slovance 1999/2
             256 01 Benešov              182 00 Praha 8

Tel:  731440577 Email:  objednavky@profi-tools.cz

Číslo účtu : 529513359/0800

Banka     : ČS a.s. Benešov

IČO:  27447308    DIČ:  CZ27447308 IČO:  68378271    DIČ:  CZ68378271

Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH Pozn.

"sada redukcí 1/4""-3/8""-1/2"" 6dílů"    21% ks  1,00 438,02 438,02

"metrická sada hlavic 15ks 1"""           21% sada 1,00 12.150,- 12.150,00

sada zesíl.redukcí 1/4"-3/8"-1/2" 6dílů   21% sada 1,00 628,10 628,10

profesionální gola sada 3/4 22 dílů       21% sada 1,00 11.264,- 11.264,00

"trhák 1/2"" 450mm americký"              21% ks  1,00 648,- 648,00

sada hlavic imbus 4-17mm  Honiton         21% ks  1,00 636,36 636,36

"sada hlavic TRX 20-60 1/2"" Honiton"     21% ks  1,00 636,36 636,36

posuvné měřítko 150mm                     21% ks  1,00 993,- 993,00

Kombinovaná sada pilníků 200mm            21% ks  1,00 837,- 837,00

sada vyrážečů 6-ti dílná                  21% ks  1,00 520,66 520,66

sada sekáčů                               21% ks  1,00 475,20 475,20

nýtovačka na nýt.matice                   21% ks  1,00 4.972,- 4.972,00

páková nýtovačka                          21% ks  1,00 1.690,- 1.690,00

samostavitelné odizilávací kleště         21% ks  1,00 1.922,25 1.922,25

krimpovací kleště s výměnnými čelistmi    21% ks  1,00 3.184,- 3.184,00

sika kleště COBRA XXL                     21% ks  1,00 1.590,- 1.590,00

sika kleště COBRA 300mm                   21% ks  1,00 511,- 511,00

450mm/18"""" stavitelný klíč"""           21% ks  1,00 1.890,- 1.890,00

průmyslový očkoplochý klíč 46 mm          21% ks  1,00 828,- 828,00

průmyslový očkoplochý klíč 41 mm          21% ks  1,00 823,- 823,00

pinzeta 115mm ostrá špička                21% ks  1,00 88,- 88,00

pinzeta 145mm zahnutá špička              21% ks  1,00 145,- 145,00

4932451640 metr 8m                        21% ks  1,00 290,08 290,08

4932451637 metr 3m                        21% ks  1,00 162,81 162,81

... pokračuje na další straně
Zpracoval ekonomický systém CÉZAR G1  ·  © Breaker Software  ·  www.cezar.cz

2
6
/
1
9



NABÍDKOVÝ LIST: 26/19 (ze dne: 05.03.2019)  str.2 

DODAVATEL:  ODBĚRATEL:  

             PROFI Tools v.o.s.              Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.

Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH Pozn.

VVM 1200mm - vodováha 2 libely+magnet     21% ks  1,00 624,- 624,00

Vodováha FatMax Pro box Torpedo           21% ks  1,00 369,- 369,00

Úhloměr obloukový KINEX BLACK COAT        21% ks  1,00 290,- 290,00

180°, 120x200 mm                         

Úhelník přesný příložný KINEX 63x40       21% ks  1,00 398,- 398,00

páčidlo  750mm                             21% ks  1,00 420,66 420,66

klíč momentový 10-50Nm                    21% ks  1,00 2.974,- 2.974,00

klíč momentový 40-200Nm                   21% ks  1,00 3.516,53 3.516,53

nástavec moment.klíče vidlice             21% ks  1,00 541,32 541,32

nástavec moment.klíče vidlice             21% ks  1,00 541,32 541,32

nástavec moment.klíče ráčna               21% ks  1,00 1.352,89 1.352,89

nástavec moment.klíče redukční            21% ks  1,00 908,26 908,26

nástavec moment.klíče redukční            21% ks  1,00 966,12 966,12

nástavec moment.klíče vidlice             21% ks  1,00 618,18 618,18

nástavec moment.klíče vidlice             21% ks  1,00 618,18 618,18

nástavec moment.klíče vidlice             21% ks  1,00 618,18 618,18

nástavec moment.klíče vidlice             21% ks  1,00 753,72 753,72

nástavec moment.klíče vidlice             21% ks  1,00 753,72 753,72

nástavec moment.klíče vidlice             21% ks  1,00 753,72 753,72

nástavec moment.klíče vidlice             21% ks  1,00 888,43 888,43

nástavec moment.klíče vidlice             21% ks  1,00 888,43 888,43

klíč moment.CLICK-TORQUE E1 přep.ráčna    21% ks  1,00 22.605,- 22.605,00

3/4"x200-1000Nm                          

CELKEM [Kč ] : 88.722,50
... pokračuje na další straně

Zpracoval ekonomický systém CÉZAR G1  ·  © Breaker Software  ·  www.cezar.cz

2
6
/
1
9



NABÍDKOVÝ LIST: 26/19 (ze dne: 05.03.2019)  str.3 

DODAVATEL:  ODBĚRATEL:  

             PROFI Tools v.o.s.              Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.

Vyřizoval(a):  Lucie Harvanová

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede městský soud v Praze, oddíl A, vložka 54105.                                   

Na položky označené " * " se nevztahují dodatečné slevy.                                                                          

12.03.2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

datum r a z í t k o a podpis

Zpracoval ekonomický systém CÉZAR G1  ·  © Breaker Software  ·  www.cezar.cz

2
6
/
1
9


